Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Fone: (86) 3315-6900 Site: www.ifpi.edu.br

OFÍCIO 5/2025 - PROFEPT/COPPI/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI
PARNAIBA, 9 de fevereiro de 2025.

Aos professor(as) ProfEPT,

Assunto: Convocação da 2a. Reunião Extraordinária da Comissão Acadêmica Local -
CAL/PROFEPT - 2025_1

1. Convocamos os membros da Comissão Acadêmica Local  (CAL) do ProfEPT/IFPI para
2ª reunião extraordinária do referido programa, a ser realizada no dia 13 de
fevereiro de 2025, às 15horas    , por meio remoto de
comunicação  meet.google.com/uev-dbdr-uu , com a seguinte pauta:

1. Proposta do Calendário Letivo 2025 ;

2. Oferta das Disciplinas 2025;

3.  Informação da data de Defesa da Turma 2023;

4. Previsão da Qualificação da Turma de 2024.

Atenciosamente

JALVA LILIA RABELO DE SOUSA

Coordenadora Acadêmica Local do Mestrado ProfEPT / IFPI

PORTARIA 421/2023 - GAB/REI/IFPI, de 08 de fevereiro 2023

http://www.ifpi.edu.br/
https://meet.google.com/uev-dbdr-uui?hs=122&authuser=0

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jalva Lilia Rabelo de Sousa, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC1 - PROFEPT-IFPI - CAMPUS PARNAIBA, em 09/02/2025 23:12:11.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 09/02/2025. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

332207
9ffdb862f2

	Documento assinado eletronicamente por: